
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 3425

2 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 963 m², Krnalovice,
Hukvaldy
Hukvaldy

Celková plocha: 963 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro Vás jedinečný stavební pozemek který nabízí vše, co potřebujete pro svůj
budoucí domov. Klidné prostředí s nádherným výhledem nacházející se pod Palkovickými Hůrkami vytváří ideální
atmosféru pro odpočinek a relaxaci. Zároveň však zůstáváte ve výborné dostupnosti ke všem důležitým sociálním
zařízením.

Obecní asfaltová cesta zajišťuje pohodlný příjezd přímo k parcele. Zastavitelnost samotného pozemku je 40%. K
dispozici inženýrské sítě jako elektřina, voda a plyn.

Škola, školka, obchody a fotbalové hřiště se nachází v centru Hukvald které je dojezdově 5 minut autem. Autobusová
zastávka do měst Frýdku Místku a Ostravy 5 minut pěší chůzí.

Tato nabídka je vzácná a pozemky v této lokalitě rychle mizí. Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo
domluvení prohlídky.

Vyřizuje
Michal Molin
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


